
ZARZĄDZENIE Nr 95/2020 

BURMISTRZA MIEROSZOWA  

z dnia 8 czerwca 2020 r. 

 

 

w sprawie wprowadzenia Regulaminu naboru kandydatów na wolne stanowiska 

urzędnicze, w tym na kierownicze stanowiska urzędnicze w Urzędzie Miejskim 

w Mieroszowie oraz na stanowiska kierowników gminnych jednostek organizacyjnych 

 

 

Na podstawie art. 33 ust. 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(t. j. Dz. U. z 2020 r. poz. 713) oraz art. 11-15 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. 

o pracownikach samorządowych (t. j. Dz. U. z 2019 r. poz. 1282) zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. Wprowadzam Regulamin naboru kandydatów na wolne stanowiska urzędnicze, 

w tym na kierownicze stanowiska urzędnicze w Urzędzie Miejskim w Mieroszowie, 

oraz na stanowiska kierowników gminnych jednostek organizacyjnych, stanowiący 

załącznik do niniejszego Zarządzenia. 

 

§ 2. Procedury naboru rozpoczęte przed dniem wejścia w życie niniejszego 

Zarządzenia są prowadzone na podstawie dotychczasowego Regulaminu. 

 

§ 3. Wykonanie Zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy. 

 

§ 4. Traci moc Zarządzenie Nr 58/2012 Burmistrza Mieroszowa z dnia 25 czerwca 

2012 r. w sprawie regulaminu naboru kandydatów na wolne stanowiska urzędnicze, 

w tym na kierownicze stanowiska urzędnicze w Urzędzie Miejskim w Mieroszowie. 

 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega opublikowaniu 

w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego w Mieroszowie. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


